
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 2 października 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia wzoru umowy o warunkach odpłatności na studiach 

niestacjonarnych w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz.U. 2023 poz. 742) Rektor Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się wzór umowy o warunkach odpłatności na studiach niestacjonarnych 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, obowiązujący od roku 

akademickiego 2023/2024. 

2. Wzór umowy o warunkach odpłatności na studiach niestacjonarnych w Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 76/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 24 września 2020 roku w sprawie wprowadzenia wzoru umowy 

o warunkach odpłatności na studiach niestacjonarnych w Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r 


